ПРОТОКОЛ  №  2

по результатам проведения аукциона на право заключения договора аренды земельного участка.
21.03.2016 г.                                                                                           х.Вишневка
1. Дата проведения торгов: Две тысячи шестнадцатого года, шестнадцатого марта. Место проведения: ул. Молодежная, д. 8, х. Вишневка, Кашарского района, Ростовской области, инд. 346223. Россия.

 3. Организатор торгов: Администрация  Фомино-Свечниковского сельского поселения.

 4. Форма проведения торгов: Аукцион (открытые торги, без  всяких  ограничений) Аукцион проводится в присутствии  членов аукционной комиссии созданной для проведения подобных торгов, согласно  распоряжению     Администрации  Фомино- Свечниковского сельского поселения  №  3  от 15.03.2016 г.  Всего членов комиссии  -  5  из них на заседании комиссии  присутствуют  5 , в т. ч персонально:

   1.Гаврилов С.Н. – Глава Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения, председатель комиссии.

   2. Иванова В.И.- начальник сектора экономики и финансов Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения, член комиссии;

   3. Лебедева Н.В. – ведущий специалист ( экономист) Администрации Фомино- Свечниковского сельского поселения , член комиссии;

   4. Бацунова Е.С.- ведущий специалист ( главный бухгалтер) Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения, член комиссии;

   5. Григорян А.А.- старший инспектор по земельным и имущественным отношениям Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения, секретарь комиссии.

Таким образом, комиссия правомочна осуществлять все возложенные на неё функции.
 5.Торги:  На указанном аукционе выставляется один лот.

1 Лот.
   1.Земельный участок по адресу Ростовская область, Кашарский район, примерно 800 м от х.Ленинский по направлению на восток, площадь земельного участка 785000 кв.м.
Владелец - Муниципальное образование « Фомино-Свечниковское сельское поселение» в лице Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения.

Рыночная стоимость указанного имущества 34 200 руб.00 коп.( без учета НДС).
Шаг аукциона  равен 5% и составляет 1 710 тыс. руб. 00 коп.
       1.2. Торги не состоялись, т.к.  по истечению срока подачи заявок была подана только одна заявка на участие в торгах.
       2.2. В соответствии с законодательством, договор аренды данного земельного участка будет заключен в установленные сроки с претендентом, подавшим единственную заявку на участие в торгах.
      2.3. Сумма сделки соответствует стартовой стоимости лота 34 200 руб. 00 копеек без учета НДС.

      2.4. Имя ( наименование) покупателя : Лепский Иван Александрович
      2.5. Иных сведений нет.
      2.6.Настоящий протокол составлен в двух экземплярах, каждый из которых имеет одинаковую юридическую силу. Протокол вступает в силу с момента подписания его организатором торгов и  победителями аукциона, а так же членами аукционной комиссии. Один экземпляр протокола хранится в делах  Администрации Фомино-Свечниковского  сельского поселения, второй экземпляр протокола вручается победителю торгов по выставленному лоту.

Организатор торгов:
Председатель комиссии   _______________    Гаврилов Сергей Николаевич
                                           м.п.

Члены аукционной комиссии:     _________    Иванова Виктория Ивановна

                                                            _________   Лебедева Наталья Викторовна

                                                             ________  Бацунова Екатерина Сергеевна

Секретарь аукционной комиссии: _________ Григорян Ануш Араратовна
  Победитель  аукциона:    ______________     Лепский Иван Александрович